tionnaires de la Socidte Suisse d'horlogerie, fabrique de Montilier, ä Monti-
lier (F. o. s. du c. du 10 aoüt 1922, n° 185, page 1559), a ddcidd que le'
capital social de dite socidtd actuellement do fr. 586,000 (cinq cent quatrc-'
vingt-six mille francs,' divise en 586 actions nominatives), dtait rdduit dös ce
jour ä fr. 234,400 (deux cent trente-quatre mille quatre cents francs) et qu'en
consdquence la valeur nominate de mille francs de chaque action dtait rdduite
dös ce jour ä fr. 400. ' '

Bureau Talers (Bezirk Sense)

Handel mit Maschinen. — 1924. 6. Juni. Die Firma Nussbaum
& Cie., in Flamatt, Kommanditgesellschaft (S.